2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025

                                     № 479
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных
на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив приложение к постановлению пунктами № 141, 142 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                О.М. Ляхов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 01.04.2025 № 479
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 01.04.2025 № 479)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	141
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская,
ул. К. Маркса, 166

 (1 кон. 1,1 м3)
	[image: image2.png]Ic) 14768 - Bropsuyie — in Anna AstiAst-Ton X | ®  SugexcKapm KoHeTpyKTop kapT [+]

& Shpe KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca n

@ KoHCTpyKTOp KapT
Sfnpexca

PenakTuposarie kapTal

'8
v )| Aspecun ain P
\a -
PeecTp KowTeliepHsx nnoLaaok Kaskasckoro | . 144 3
9 Mern W/ Nusn [ 1 Muoroyronsssmn | © Mposin < Crow
146 >

Onucate

Crucok oBekTos
O (372) KpacHonapcwwii kpa, Kaskascrwii p
O (371) KpacHonapcwwii kpai, Kaskascrwii p.
¥t pai, Kasascui p.
¥t pai, Kasascui p.
¥t pai, Kasascui p.
¥t pai, Kasascui p.
O (366) Kpacroaapcit kpait, Kakasciani p.
O (365) Kpacroaapcit kpait, Kaekascianii p.
O (364) KpacHoaapcit kpaih, Kakascianii p.
O (363) Kpacroaapcit kpait, Kakasciani p.
O (362) KpacHoaapcit kpait, Kakasciani p.
O (361) KpacHoaapckit kpait, Kasxascianit p.
O (360) KpacHoaapcit kpait, Kaskasciani p.
O (359) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p

O (350 pacaspan s, Kaorasconn p

PHHAMEIO YCIOBMA UCTONs308aHMs API
Shaer

1430
19.03.2025

	142
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Промзона, 15
(1 кон. 0,66 м3)
	[image: image3.png]Mon 2025 - myztikac % X | Kl 14900 Bxopsuwe — Sy ® Spexc KapTs — Tpacn Koncrpyxrop iapr ik X [+ @ = _ & x

¢ & Shpe KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca

o)
CY |5 Korcrovkrop kapr Crcor kapt

Sfnpexca

PenakTiposanite kapTel 45459291, 40 67547 Haiimu

Onucate

Crucok oBekTos

O (373) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (372) KpacHonapcwwii kpa, Kaskascrwii p
O (371) KpacHonapcwwii kpai, Kaskascrwii p.

i kpah, Kaskascei p

¥t pai, Kasascui p.
¥t pai, Kasascui p.
O (367) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (366) it kpai, Kaskasciii p.
O (365) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (364) KpacHonapcewii kpai, Kaskasckwii p.
O (363) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (362) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (361) KpacHonapcwwii kpai, Kaskasckwii p.
O (360) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (359) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p
(] I\ 88 Unnminnann oS~

CoxpaHHTS 1 poROMKTE

£ npurMaK0 yCnoBnA ucnonssosaHA AP

16:54

P oo B

Начальник управления

жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры,

строительства, транспорта и связи                                                     А.Г. Арутюнов